

---

**Reperul este aferent cererii de oferta nr 5334/ 05.08.2024.**

I.D.: 102184824

---

Data publicarii	30.08.24	Coduri CPV	30000000-9
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 176.217,00 RON - 176.217,00 RON

---

Descriere: Tabla interactiva + suport 6 9094.00 54564.00 Sistem All-in-one 16 4004.00 64064.00 Sistem sunet 6 618.00 3708.00 Multifunctionala 6 1918.00 11508.00 Scanner documente portabil 5 1440.00 7200.00 Camera videoconferinta 6 2763.00 16578.00 Router wi-fi 6 377.00 2262.00 Soft pentru administrarea retelei 1 205.00 205.00 Soft Microsoft office si licenta antivirus 6 454.00 2724.00 Laptop 6 2234.00 13404.00

---